PER UN S.A.

®
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl
Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl

Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910

CZ052-P:24

WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH :
Palnik do spawaniai ciecia PU-216A/Y 12

Nr kat. 311-5310

C

: \*‘ ——

Warszawa
Grudzien 2024



TABELA CZESCI ZAMIENNYCH KOMPLET USZCZELEK 100-2010 OPAKOWANIE - KARTON (311-5312) CZ052-P:24
L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy llos¢ | Uwagi 20 | Uszczelka 153-1741 40 | Pudetko OP-11 1 Stronaz Z 5
1 Nasadka do spawania nr 1 153-2912 1 zesp6t 21 | Uszczelka 145-1741 41 | Wkiadka OP-11.2.01 1
2 | Nasadka do spawania nr 2 153-2922 1 zespot 22 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 handl. 42 | Wktadka OP-11.4.04 1
3 | Nasadka do spawania nr 3 153-2932 1 zespot 23 | Oring 10,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 handl. OPAKOWANIE - KASETA (311-5310)
4 | Nasadka do spawania nr 4 153-2942 1 zespot 24 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 handl. 43 | Kaseta metalowa 1
5 | Nasadka do spawania nr 5 153-2952 1 zespot DODATKOWY OSPRZET ULOTKI TECHNICZNE
6 | Nasadka do spawania nr 6 153-2962 1 zespot 30 | Przystawka do ciecia 190-7500 44 | Przepisy obstugi 3D-1/98 1
7 | Nasadka do ciecia 1 zespot 45 | Ulotka techniczna UT 003-P:18 1
8 | Rekojesc typ 216 190-1001 1 zespot
9 | Nakretka dociskowa 153-1802 1 8
10 | Dyszatngcanrl 153-3510 1 Rekojeéé typ 216
190-1001
11 | Dyszatngcanr 2 153-3520 1
12 | Dyszatngcanr 3 153-3530 1 9
13 | Dyszatngcanr4 153-3540 1 Nakretka dociskowa
153-180/2
14 | Dysza podgrzewajgca nrl 153-3600 1
7.
Nasadka do ciecia
6. ‘ 153-3002
Nasadka do spawania nr 6 \
153-2962 ‘
EI- T = { 10. 11. 12. 13.
15a§a295az 0 Spawania nr ‘ Dysza tngcanr 1 Dyszatngca nr 2 Dysza tngca nr 3 Dysza tngca nr 4
; \ 153-3510 153-3520 153-3530 153-3540
4.
Nasadka do spawania nr 4 ‘
153-2942 J
14.
3. Dysza podgrzewajgca nrl
Nasadka do spawania nr 3 153-3600
153-2932
2.
Nasadka do spawania nr 2
153-2922
1.
Nasadka do spawania nr 1
153-2912 Nazwa Nr katalogowy

311-5310

Palnik do spawania i ciecia PU-216A/Y12
311-5312




Nasadka do spawania nr 1 (153-2912) Nasadka do spawania nr 2 (153-2922) Nasadka do spawania nr 3 (153-2932) CZ052-P-24
L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi |L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi |L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy llosé | Uwagi Strona 3 Z 5
1 | Trzon nasadki 153-2412 1 10 | Trzon nasadki 153-2422 1 20 | Trzon nasadki 153-2432 1
2 | Inzektor (smoczek) 153-2312 1 11 | InZektor (smoczek) 153-2322 1 21 | Inzektor (smoczek) 153-2332 1
3 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 12 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 22 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl.
4 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 13 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 23 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl.
5 | Wylot nr 1A 153-2714 1 14 | Wylot nr 2A 153-2724 1 24 | Wylot nr 3A 153-2734 1
6 Ostonka 153-2681 1 15 | Ostonka 153-2681 1 25 | Ostonka 153-2681 1
Nasadka do spawania nr 4 (153-2942) Nasadka do spawania nr 5 (153-2952) Nasadka do spawania nr 6 (153-2962)
L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llo§é | Uwagi |L.p.|Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi |L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy llosé | Uwagi
30 | Trzon nasadki 153-2442 1 40 | Trzon nasadki 153-2452 1 50 | Trzon nasadki 153-2462 1
31 | Inzektor (smoczek) 153-2342 1 41 | Inzektor (smoczek) 153-2352 1 51 | Inzektor (smoczek) 153-2362 1
32 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 42 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 52 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl.
33 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 43 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 53 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl.
34 | wylot nr 4A 153-2744 1 44 | wylot nr 5A 153-2754 1 54 | Wylot nr 6A 153-2764 1
35 | Osfonka 153-2681 1 45 | Osfonka 153-2681 1 55 | Ostonka 153-2681 1
55. 45. 35. 25. 15. 6.
Ostonka Ostonka Ostonka Ostonka Ostonka Ostlonka

153-2681
52.

Oring 4,3x2,4
MVQ-70-S

51.
InZzektor (smoczek)

153-2362 y
53.
Oring 13,3x2,4 , ( S

MVQ-70-S

50.
Trzon nasadki
153-2462

40

44,
Wylot nr 5A

54 153-2754

W)./Iot nr 6
153-2764

Trion nasadki
153-2452

32.
Oring 4,3x2,4

MVQ-70-S
41, 31
Inzektor (smoczek) Inzektor (smoczek)
153-2352 153-2342 N\
43. 33. :
Oring 13,3x2,4 i s Oring 13,3x2,4 ( S
MVQ-70-S MVQ-70-S

Nasadka do spawania nr 5

) 153-2952
Nasadka do spawania nr 6

153-2962

30.
Trzon nasadki
153-2442

20

153-2734

Nasadka do spawania nr 4
153-2942

153-2681

Trion nasadki
153-2432

oring 4,3x2,4

153-2681 153-2681

12.
Oring 4,3x2,4

153-2681

3.
Oring 4,3x2,4

MVQ-70-S MVQ-70-S MVQ-70-S
21. 11. 2.
Inzektor (smoczek) Inzektor (smoczek) Inzektor (smoczek)
153-2332 153-2322 153-2312
23. . 13. 4.
Oring 13,3x2,4 § .S Oring 13,3x2,4 _ § s Oring 13,3x2,4 ) S Es
MVQ-70-S MVQ-70-S MVQ-70-S
10. 1.
Trzon nasadki Trzon nasadki
153-2422 153-2412
5. /
Wylot nr 1A &

Nasadka do spawania nr 3
153-2932

153-2714

Nasadka do spawania nr 1

Nasadka do spawania nr 2
153-2922

153-2912

Nazwa

Nasadki do spawania

Nr rysunku

153-2912
153-2062




Nasadka do ciecia (153-3002)
L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Glowica 153-3102 1 zesp6t
2 | Wrzeciono 153-1701 2 zespot
20.
3 Uszczelka 145-1741 1 Wkl‘et Z tbem
4 | Korpus nasadki do ciecia 153-3301 1 walcowym M4x8
PN-EN ISO 7045
5 | Pokretto 153-1270 2
21.
6 | Uszczelka 153-1741 4 .
Podktadka sprezysta
7 | Nakretka 153-1771 2 zgbkowana 4,3 ‘
PN-82 M-82024
8 Pierscien 153-1781 4
9 | Pierscien 153-1791 2 5.
Pokretto
10 | Nakretka dociskowa 153-1812 1 153-1270
11 | Ostonka 153-2681 1 7
12 | InZektor (smoczek) 153-3252 1 ngrf;k?ai
13 | Dtawik rurki tlenowej 153-3351 1 '
- 9.
14 | Srodownik 153-3401 1 Pierscien
15 | Przew6d tlenowy 153-3413 1 153-1791 —
I
16 | Tuleja tgczaca 153-3421 1 6. ‘
Uszczelka
17 | Oring 13,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 153-1741
18 | Oring 4,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. 8 =
19 | Oring 10,3x2,4 MVQ-70-S PN-90/M-73092 1 handl. Pierscien
153-1781
20 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 2 handl.
21 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 2 handl. 3 \2/Vrzeciono
Uszczelka 153-1701
13. 145-1741
Diawik rurki tlenowej
153-3351
a -, /‘
1. i ‘
Gtowcia r ’
153-3102 !

19.
Oring 10,3x2,4
MVQ-70-S

4

Kbrpus nasadki do ciecia

CZ052-P:24
Strona4z5
18. 11.
Oring 4,3x2,4 Ostonka
MVQ-70-S 153-2681
17. 15. 14.
Oring 13,3x2,4 Przewod tlenowy\  Srodownik
MVQ-70-S 153-3413 153-3401

153-3421

10.
Nakretka dociskowa
153-1812

21.

Podkladka sprezysta
zgbkowana 4,3
PN-82 M-82024

8.
Pierscien
153-1781

20.

Wkret z tbem
walcowym M4x8
PN-EN I1SO 7045

b

6.
Uszczelka
153-1741

9.
Pierscien
153-1791

7.
Nakretka

153-1771 2:

Pokretto
153-1270

153-3301

2.

Wrzeciono

153-1701
12.
InZektor (smoczek)
153-3252

Nazwa

Nr rysunku

Nasadka do ciecia 153-300/2




Rekojes¢ typ 216 (190-1001)

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Trzon rekojesci 153-1101 1 zesp6t
2 | Wrzeciono 153-1701 2 zespot
3 | Oktadzina kpl. "216" 189-1912 1 zespot
4 | Nakretka G1/4 110-3190 1
5 | Pokretto 153-1270 1
6 | Pokretto 153-1280 1
7 | Uszczelka 153-1741 4
8 | Nakretka 153-1771 2
9 | Pierdcien 153-1781 4
10 | Pierscien 153-1791 2
11 | Nakretka G3/8LH 225-0580 1
12 | Koricowka 6,3 - G1/4 692-6120 1
13 | Koricowka 8 - G3/8 692-6130 1
14 | Wkret z tbem walcowym M4x8 FeZn PN-EN ISO 7045 2 handl.
15 | Podktadka sprezysta zgbkowana 4,3 FeZn PN-82/M-82024 2 handl.

Schemat naklejki

14. ‘;f
Wkret z tbem ‘

walcowym M4x8 FeZn
PN-85/M-82202

15.

Podktadka sprezysta
zgbkowana 4,3 FeZn
PN-82/M-82024

5.
Pokretto
153-1270

8.
Nakretka
153-1771

10.
Pierscien
153-1791

7.
Uszczelka
153-1741

9.
Pierscien
153-1781

2.
Worzeciono
153-1701

1
Trzon rekojesci
153-1101

CZ052-P:.24
Strona5z5
11.
Nakretka G3/8LH
225-0580
13.
Koncowka 8 - G3/8
692-6130
4.
Nakretka G1/4
110-3190

N

Wrzeciono
153-1701

9.
Pierscien
153-1781

7.
Uszczelka

153-1741J:o
10. ~\.

PierScien 4
153-1791/@
8

N.akretka
153-1771
6.
Pokretto
153-1280

N

12.
Koncowka 6,3 - G1/4
692-6120

3

Okladzina kpl. 216"
189-1912

15.

Podktadka sprezysta
zgbkowana 4,3 FeZn
PN-82/M-82024

14.

i / Wkret z tbem walcowym
% M4x8 FeZn

PN-85/M-82202

Nazwa

Rekojesé typ 216

Nr rysunku

190-1001




